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Délibération N°2023-19

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU SYNDICAT MIXTE INTERCOMMUNAL

pour le ramassage et le traitement des ordures ménagères
de la Région de L’AIGLE

__________
Séance du 19 avril 2023

----------
L’an deux mil vingt trois, le dix neuf avril à dix neuf heures, les membres du
Bureau Syndical légalement convoqués, se sont réunis à Saint Ouen sur Iton,
sous la présidence de Monsieur Dominique NETZER, en session ordinaire.

----------
Etaient présent(e)s : 
Titulaires     : Mesdames  et  Messieurs  ADOLF,  BERNARD,  BIGNON,
BOUILLAULT, GANDAIS, HEBERT, JUSZEZAK, NETZER, PINART.

Etait  absent(e)  excusé(e)  : Mme  Mrs  COLLET,  GOUSSIN,  GOUEDARD,
MATHIAS.

Etaient absentes : Mmes BRIANCEAU, LEONARD

Également présents : M. ROUSSEAU,  Mme MERCIER.

Monsieur PINART Damien a été nommé secrétaire de séance.

Monsieur   NETZER,  président  du SMIRTOM de  la  REGION de  L’Aigle,
propose  aux  membres  du  bureau  syndical  une  évolution  des  tarifs
concernant l'apport en déchèterie des différents matériaux, applicable au 1er

mai 2023.

Les tarifs proposés sont regroupés dans le tableau ci-dessous : 

Les tarifs « vente matières » pourront être négociés en fonction
des quantités demandées.

TARIFS APPORTS EN
DÉCHÈTERIE

EN € H.T.

TARIFS
VENTE

MATIÈRES

MATIÈRE
Déchets Verts
Thuyas

40 €/tonne 
10 €/tonne  

Gravats 24 €/tonne
20 € H.T. prise
en charge 15

M³ 
+ 3.50 € H.T.DMA – DIB 140 €/tonne 

Fibro-ciment-amiante 250 €/tonne 

Mobilier GRATUIT

Bois 80 €/tonne 

Placo  et Plâtre 140 €/tonne 

Pneux dégradés ; souillés 2 € TTC / unité
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Phytosanitaire - Engrais
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

Solvants,Liquides,Solides 
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

Acides Bases
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

Déchet Chimique Courant
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

Aérosols
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

Extincteurs
Bouteilles de gaz

Gratuit particuliers
Interdit

professionnels

Emballages vides souillés
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

Filtres automobiles
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

DDS  (déchets  issus  d’un
produit chimique)

Gratuit particuliers
Interdit

professionnels

Ferrailles Gratuit

Cartons Gratuit

Piles – Batteries Gratuit

DEEE Gratuit

Huiles Alimentaires
Gratuit particuliers

Interdit
professionnels

Radios Gratuit

Pesées 5,00 € H.T.

Passage  en  déchèteries  Ferté
Fresnel et Moulins la Marche 15,00 € / U

Transport caisson ( km aller) 3,50 € /km

Compost

20 € H.T. prise
en charge 15 M³

 + 3.50 € H.T.
/km

+12 € H.T. la
tonne
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Après délibération, les membres du bureau syndical acceptent les tarifs ainsi
proposés. 

Fait et délibéré les jours, mois et an susdits
Au registre sont les signatures
Pour copie conforme.

Le Président du SMIRTOM

Dominique NETZER
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